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Årsmøtet 2014 
 
Årsmøtet for Varegg Allianseidrettslag, samt Varegg Fotball og Varegg Fleridrett ble avholdt 
05.03.2014. Regnskapet for Allianse og Fleridrett var revidert av Trond Johannesen, og det 
var ingen bemerkninger i revisjonsberetningene. Regnskapene ble godkjent av årsmøtet. 
 
Det forelå ikke revisorgodkjent regnskap for Varegg Fotball. Det forelå heller ingen forslag til 
ny styreleder i Allianse fra valgkomiteen. Det ble derfor avholdt ekstraordinære årsmøter i 
Varegg Fotball 10.06.2014 og Varegg Allianse 08.05.2014, for henholdsvis godkjenning av 
regnskap og valg av ny styreleder. 
 
 

Styret 
 
Styret i Varegg Allianseidrettslag bestod i 2014 av: 
 
Leder:  Trond Erik Birkeland 
Nestleder: Børge Alvheim 
Kasserer: Astrid Oline Ervik 
Sekretær: Inger Bjerga 
Medlem: Bjarte Grønlien 
Medlem: Mette Rogne 
Medlem: Anne Lynngård/Per Sigmund Villanger 
Vara:  Bjørn Ove Diesen 
 
I tillegg har ledere og representanter for Badstuutvalget v/Einar Marthinussen, Hyttestyret 
v/Kjell Totland og Gubbelaget v/Audun Fosse, deltatt i styremøtene. 
 
Varegg er representert i Hordaland Fotballkrets sin dommerkomite ved Trond Johannesen, i 
Sportskomiteen ved Børge Alvheim og Fair Play komiteen ved Kenneth Heggøy. For øvrig er 
Knut Berge fortsatt daglig leder i Hordaland Fotballkrets, hvor han tiltrådte i 2006. 
 
Det er avholdt 7 styremøter i 2014, i henhold til et eget årshjul basert på behov, saker og 
tidsfrister for styrets oppgaver. Det har i tillegg vært aktiv kommunikasjon mellom møtene, 
og styret har etablert et eget Arbeidsutvalg som forbereder og tilrettelegger saker til 
styremøtene. 
 
Foruten faste administrative saker som rapportering til Idrettskretsen, Brønnøysund, 
søknader om økonomisk støtte, har følgende saker hatt fokus i 2014: 
 
KlubbAdmin 
NIF har med virkning fra 2014 innført et nytt felles system for registrering og administrasjon 
av medlemsmassen – herunder innkreving av kontingent. KlubbAdmin erstatter det tidligere 
Klubbenonline.no. 
 



Som følge av svært tidkrevende overgang til det nye systemet, ble krav om 
kontingentinnbetaling først sendt ut i oktober 2014. Dette fikk dog heldigvis ingen 
konsekvenser i form av mindre innbetalt kontingent, sammenlignet med tidligere år. 
 
Feil og mangler som vi har oppdaget, er meldt inn til idrettskretsen, som har lovet å ta dette 
videre og at forbedringer vil bli gjort i KlubbAdmin. Takket være iherdig innsats fra mange, 
kan vi slå fast at overgangen til KlubbAdmin nå er gjennomført.  
 
Nye hjemmesider 
Det har i over tid vært arbeidet med å etablere nye hjemmesider for klubben, og i januar 
2014 ble det etablert en egen arbeidsgruppe med mandat til å utarbeide konkret forslag til 
nye sider. Gruppen hadde representanter fra Fleridrett, Fotball og Allianse, foruten Morten 
Reiertsen i A2G, som ble gitt oppdraget med å utarbeide sidene. 
 
De nye sidene ble implementert i oktober 2014, og publiseringsadgang til sidene er gitt til 
utvalgte personer i klubben. Det har også vært dialog med idrettskretsen vedrørende 
publisering av bilder av barn og unge, for å sikre at klubbens praksis er i tråd med gjeldende 
regler på området. 
 
De nye sidene er fortsatt under kontinuerlig vurdering og revisjon, som vanlig er for 
nettsider, og gruppen arbeider videre, og innstiller endringsforslag til Alliansestyret 
fortløpende. 
 
Varegghallen 
Arbeidet med Varegghallen har også hatt fokus i 2014, i regi av arbeidsgruppen med Bjørn 
Ove Diesen som leder. Den 12.01.2015 ble det avholdt et møte i byrådsleder Martin Smith 
Sivertsen og hans nærmeste rådgivere og kommunalråder/-direktører. Byrådslederen ga 
positive signaler, og ba klubben kontakte ham direkte i den videre dialogen. Fra klubben 
deltok Bjørn Ove Diesen, Per H. Steinsvik og Trond Erik Birkeland, samt Ola B. Siverts fra 
Cubus. 
 
Trafikkavdelingen ønsker parkering for beboere i en etasje, og det er to interessenter til 
etablering og drift av barnehage. For idrettsdelen vil kommunen dekke kunstgress og evt. 
garderober. Reguleringsplan skal behandles første gang i løpet av mai – juni 2015, og 
andregangsbehandling vil trolig skje våren 2016. 
 
Varegg fest i Logen 
Vareggfest i Logen for hele by´n og halve Sandviken ble avholdt 16. og 17. september 2014 
med 300 feststemte deltagere.  Medvirkende; Rune og Joachim Larsen, Grete Knudsen/Pål 
Berrefjord, Brødrene Hermansen med flere, som alle stilte opp til dugnad for å få inn midler 
til Varegghallen. Netto resultat ble ca 80 000. Etter forestillingen var det sosialt treff med 
smaksprøver i gave fra Lerøy.  

 

Medlemmer, kontingent og økonomi 
 
Det var ved utgangen av 2014 registrert 1004 medlemmer i Varegg Allianseidrettslag, hvorav 
101 er registrert som passive. 



 
Kopi av idrettsregistreringen for 2014: 
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3 59 71 22 105 3 142 123 72 404 260 744 1004 

            En stor andel av våre medlemmer nedlegger et betydelig og svært viktig arbeide for klubben 
– både som støttemedlemmer, dommere og tillitsvalgte. Foruten dette er mange engasjert i 
idrettsgruppene, som bidrar til et høyt sportslig nivå, og at Varegg oppleves som en attraktiv 
klubb for barn, unge og voksne. 
 
Kontingent 
Sammenlignet med 2013 har kontingentinnbetalingen økt fra 324.004,- til 436.198,-, dvs. en 
økning på 112.194, eller 34,6%. Dette til tross for sen innkreving som følge av overgang til 
KlubbAdmin.  I tillegg har vi mottatt 58.622,- i kontingentinnbetalinger for 2014 etter 
årsskiftet. 
 
Bingomidler 
Sammenlignet med tallene fra 2013 har bingoinntektene økt fra 96.004,- til 106.701,-, dvs. 
En økning på 10.697,-, eller 11%. 
 
Hytten 
Det vises til egen beretning fra Hyttestyret. 
 
Badstuen 
Det vises til egen beretning fra Badstuutvalget. 
 
Fremlagt regnskap for Varegg Allianseidrettslag for 2014, viser et resultat før ekstraordinære 
poster på 142.112,-. Korrigert for overføringer av kontingent og bingomidler, samt resultater 
fra Hytten og Badstuen, er resultatet –157.418,-. Av dette utgjør underskudd på drift av 
Badstuen –139.256,-. Det arbeides med tiltak for å styrke den økonomiske delen av driften 
av Badstuen. 
 
Økonomien i Allianseidrettslaget er god, og det er avsatt midler på bundne konti til høyeste 
sparerente. 
 
Til slutt en takk fra styret til alle som har stått på for klubben gjennom året! 
 
Bergen, 26.3.2015 
 
 
Styret i Varegg Allianseidrettslag 


